频：双声道，降噪处理，主讲人普通话清晰。

视频 2：1、数量：共 10个（结合教材新媒体营销实务）

2、时长：每个教学视频时长为 5分钟以上

3、分辨率：1920×1080（全高清），横屏 16:9（适合 PC 端学习）；帧

率：30fps，确保操作画面流畅（尤其是页面滚动、数据切换场景）；音

频：双声道，降噪处理，主讲人普通话清晰。

4、内容：针对电子商务营销中高频应用场景的实操录屏合集，覆盖从

基础业务处理到高阶分析技巧，帮助学生快速掌握电商业务问题处理的

能力。

最高限价金额（元）：RMB 94000.00 (大写：人民币玖万肆仟元整) 

平台租赁周期：自合同签订日起 2 年

支付方式：合同签订后一次性付款。

本项目须提供一年售后质保服务，质保日期从验收报告日起计算；在

服务质保期内，若在此期间有任何质量问题发生，供应商应免费提供

维修和更换服务。在接到用户服务要求时，必须在 8 小时内响应，48

小时内解决问题。